2015 年 10 月 6 日
ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区
クラブ会長・幹事 様

330-Ａ地区
ガバナー 近藤 正彦
国際大会参加委員会
委員長 Ｌ増田 克哉

ＯＳＥＡＬフォーラム大会登録に関して

拝啓、日頃よりライオンズ活動にご理解いただき誠にありがとうございます。
さて、12 月 3 日よりタイ・バンコクで開催されるＯＳＥＡＬフォーラムの参加

者把握のお願いです。

フォーラムに参加しようとお思いのメンバーの方、登録はお済ですか？

大会登録をしておりませんとフォーラムで行われる全ての公式行事に参加する

ことが出来ません。是非、登録してご参加ください。

８複合地区にて登録者数を把握する必要がありますので、ＷＥＢ上からの個

人登録、キャビネットを利用しての代行登録、その他何れかの方法によりフォ

ーラムの登録をされた方は別紙にてキャビネット事務局にお知らせください。
＊誰も参加するメンバーがいない場合でもキャビネット事務局にその旨ご連

絡ください。

報告締め切りは１０月１６日（金）とさせていただきます。また、報告の無

いクラブについては追って担当委員より連絡させていただきます。

追記
既に来年の福岡国際大会の大会登録に関しても複合より人数の把握が来ており

ます。現時点で福岡大会に参加されるメンバーの人数をお知らせください。
別紙下段に参加される人数（予定で結構です）をご記入ください。

敬具

ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０

個人 キャビネット

1 個人 キャビネット

2 個人 キャビネット

3 個人 キャビネット

4 個人 キャビネット

5 個人 キャビネット

6 個人 キャビネット

7 個人 キャビネット

8 個人 キャビネット

9 個人 キャビネット

10 個人 キャビネット

11 個人 キャビネット

12 個人 キャビネット

13 個人 キャビネット

14 個人 キャビネット

15 個人 キャビネット

＊各クラブにおいて個人登録・キャビネットでの登録代行、いずれの方法により登録した方を

　把握の上、キャビネット事務局にお知らせください。

　　Ｒ　　　Ｚ　　東京　　　　　　　　　　  　ＬＣ

第99回 福岡国際大会参加者　予定数　　　人

FAX : ０３－５３３０－３３７０

第54回ＯＳＥＡＬフォーラム大会登録報告書

ふりがな 登録方法

メンバー氏名
ライオンズ役職

	151006大会登録把握のお願い
	151006大会登録報告書
	Sheet1